
Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 – Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ:  CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  

adresa pro doručování: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

 
Váš dopis zn.: 

Ze dne: 3. 1.  2022 
Naše značka:  SPU 1806/2022/Vr 
Spisová značka: SZ SPU 1806/2022/Vr 
Vyřizuje.: Ing. Vrtiška   
Tel.: 727 966 670  
ID DS: z49per3  
E-mail: s.vrtiska@spucr.cz  
 
Datum: 7. 1. 2022 
  
 

Informace o převodu pozemků 
 
 
   K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme: 
 
         Z dostupné databáze žádostí o převod pozemků nebylo zjištěno, že by obec Haškovcova 
Lhota písemně požádala Státní pozemkový úřad (SPÚ) o převod pozemků p. č. KN 806/1 a 
806/2 v obci a katastrálním území Haškovcova Lhota. 
         Pokud se týká bezúplatných převodů pozemků pod komunikacemi na obce, tak ten je 
upraven v § 7 odst. 1 a 2 zákona č. 503/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Za 
předpokladu, že obec doloží vlastnictví komunikace a ta se bude skutečně na státním 
pozemku nacházet, může jí být celý pozemek nebo příslušná část převeden(a). Nutným 
předpokladem je kromě kompletně podané žádosti i to, že převodu nebudou bránit ustanovení 
§ 6 uvedeného zákona. 
         Protože SPÚ není vlastníkem (stavby) komunikace nepředpokládá ani její opravu. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
        …………………………………. 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 
 ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj  

                Státního pozemkového úřadu 
 

  

 Pan 

  

  

 


